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Novelies MELODY WHITE przewijak na
komodę

Cena 225,00 zł

Cena poprzednia 250,00 zł

Numer katalogowy Przewijaczek do komody

Producent Novelies

Opis produktu
Kolekcja mebli Melody to połączenie klasyki ze stylem rustykalnym, pozwala zaspokoić potrzeby małych i dużych
użytkowników, sprawdzi się zarówno w pierwszych latach życia dziecka, jak i u nastolatka. Występuje w dwóch wersjach
kolorystycznych: Uniwersalna biel zapewni harmonijne otoczenie, pozwoli ograniczyć bodźce wzrokowe, co jest istotne dla
wypoczynku i dobrego samopoczucia dziecka, a gołębia szarość pozwoli urozmaicić stonowane pomieszczenie z jasnymi
dodatkami. Kolekcję zdobią delikatne frezy, co nadaje jej elegancji i unikalnego charakteru. Uchwyty to ważny element całej
kolekcji podkreślają jej urok , w Melody zastosowaliśmy szerokie uchwyty w kolorze starego srebra współgrające z całą
kolekcją. Meble osadzone są na solidnym ozdobnym cokole. Wystrój wnętrza można zaadaptować do potrzeb starszego
dziecka, wymieniając niektóre z elementów i zastępując nowymi, bez konieczności wymiany całej kolekcji.

 

Główne zalety

wydłuża powierzchnię blatu komody
zaokrąglone krawędzie
produkty pielęgnacyjne znajdują się pod ręką
posiada krawędzie ograniczające, zabezpieczające dziecko przed upadkiem
łatwy montaż oraz demontaż nie pozostawia śladów na komodzie
użyte materiały, lakiery i farby posiadają certyfikaty
spełnia europejskie standardy i normy bezpieczeństwa 
do samodzielnego montażu

Wymiary

(wysokość x szerokość x głębokość) : 10,5cm x 78cm x 59,5cm

 

Materiały

Meble wykonane są z wysokiej jakości płyty meblowej , płyty MDF oraz drewna. 

Wszystkie materiały posiadają certyfikaty bezpieczeństwa, spełniają normy higieniczności klasy E1.

 

Pomalowane są bezpiecznymi farbami i lakierami spełniającymi restrykcyjne normy EN71/3, oraz normę Chemical Resistances
UNI EN 12720, dlatego nie tylko pięknie się prezentują, ale też możesz zamówić je do pokoju alergika. Dzięki utwardzonej
farbie nie emitowane są żadne substancje szkodliwe, powłoka lakiernicza po utwardzeniu staje się ciałem stałym, 

 

Dodatkowo meble wyposażone są w nowoczesne prowadnice oraz zawiasy marki Hafele z systemem spowalniającym oraz
domykającym szuflady i drzwi.
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Wszystkie meble posiadają zaokrąglone krawędzie.

 

Jak dbać o meble?

Przecieraj je wilgotną szmatką z łagodnym środkiem myjącym.

 

Istnieje możliwość zamówienia całej kolekcji lub pojedynczych elementów. Meble dostarczamy w paczkach do samodzielnego
montażu, dołączona jest szczegółowa instrukcja oraz niezbędne wyposażenie.
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